A CONTRATADA obriga-se a prestar á CONTRATANTE, os seus serviços 
de confecção de 1.200 salgados e 1.200 doces para Câmara Municipal de 
Conceição da Feira, quando da realização de Sessão Solene Especial 
alusiva ao Dia Internacional da Mulher, totalizando o serviço à razão de R$ 
1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais) a confecção.  

CLÁUSULA II – REGIME DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  

FORNECIMENTO A PRAZO  

Os serviços ora contratados, serão executados pela CONTRATADA, ficando 
desde já a CONTRATANTE, obrigada a fornecer todos os elementos 
necessários ao seu fiel cumprimento bem como ressarcimento de diárias em

[...]

viagens a serviço da CONTRATANTE, com vistas a realização do objeto 
deste contrato, e o prazo para execução dos serviços será de 01 (um) mês, a 
partir da assinatura do presente contrato. 

CLÁUSULA III – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS 

O valor dos serviços aludidos na Cláusula Primeira é de R$ 1.440,00 (um mil 
quatrocentos e quarenta reais) pago pontualmente após a execução dos 
serviços.  

CLÁUSULA IV – CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 
As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do 
seguinte Elemento Orçamentário: 

01.031.001.2.003 – Manutenção dos Serviços da Secretaria